ДО МИНИСТЕРСТВО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ СКОПЈЕ
ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ
-ПРИЈАВНО-ОДЈАВНА СЛУЖБА-
_______________
М О Л Б А
Од 










роден-а

19

(презиме,т.име и име)

година во с.гр.


општина


Република-држава



државјанин на 


досегашен жител-досегашно престојувалиште во с.гр.



ул.,,




,,бр.

носител на лична карта рег.бр.


издадена на 


19
г. од ОВР



и
2. 










роден-а

19

(презиме,т.име и име)

година во с.гр.


општина


Република-држава



државјанин на 


досегашен жител-досегашно престојувалиште во с.гр.



ул.,,




,,бр.

носител на лична карта рег.бр.


издадена на 


19
г. од ОВР




Со оваа молба го молам насловот да ми-ни одобри живеалиште-престојувалиште во с.гр.



општина


на улица



бр.
 
бидејќи мислиме да живееме-престојуваме на подрачјето на Општина




Со мене молам да бидат пријавени и нашите малолетни деца.
1.




роден-а на 



19
година
         (презиме,т.име и име)
во село-град



Република-држава




државјанин на





.
2. 




роден-а на 



19
година
         (презиме,т.име и име)
во село-град



Република-држава




државјанин на





.
3. 




роден-а на 



19
година
         (презиме,т.име и име)
во село-град



Република-држава




државјанин на





.
Изјавувам дека на позитивно решение нема да се жалам.
ПРИЛОГ:
-таксени марки


-лична карта


-одјавница


-извод на родени(за омажени жени извод со внесен брак)


-уверение за државјанство

-доказ за решено станбено прашање во Општина


-поседовен лист од катастар или решение за стан

-венчаница-за омажени жени

-изјава од свекорот в суд заверена дека живеат заедно-за мажени

-фотокопија од лична карта од сопругот.







М о л и т е л и






1.












2.






